
WJF

OBSAHU ČÍSLA 9/2024

střelce i přátele přírody • tradicí vydávání již od roku 1923

9/2024

- .

Str. 8 Malo nebo moc? II. 
Zjišťujeme skutečné stavy 
Josef Drmota

Str. 12 Připomínky ke zveřejněné novele 
Zákona o myslivosti 10. část 
Závěrečná zpráva RIA 
předložená poslancům 
má řadu závažných nesrovnalostí 
Alexandr Vít

Str. 16 Novela mysliveckého zákona 
z pohledu myslivce 
Marcela Kasinová, Jan Matulka

Str. 18 Co dál s novým zákonem o myslivosti 
Martin Helebrant

Str. 20 Průběrný odstřel holé srnčí zvěře 
Miloš Fischer

Str. 26 Odhad věku živé srnčí zvěře IV. 
Pavel Scherer

Str. 34 Škody zvěří na řepkách a slunečnicích 
byly v letošním roce enormní. 
Věnujme se prevenci 
Jiří Kamier

Str. 36 Manažment zveri v kontexte 
požiadaviek spoločnosti 
Matúš Rajský

Str. 38 Kůrovci
Jiří Hulcr

Str. 42 Na návštěvě 
u MS Svatá Kateřina Chotěvice 
Jiří Kasina

Str. 46 Místo, kde vašim úlovkům 
vdechnou nový život 
Jan Galusek

Str. 49 Výzva a změna v léčení zvěře 
Martin Mohelský

Str. 52 Jak si vybrat termovizi?
Martin Brožek

Str. 54 Kulová jednuska JK S10 
Martin Helebrant

Str. 60 Kolimátor 
nebo naháňkový puškohled? 
Martin Brožek

Str. 64 Bratislavská výstava nožov
Alojz Drábek

Str. 66 Boty Prabos Phantom
Jiří Louthan

Str. 68 RWS Driven Hunt 
Naháňkový specialista 
Martin Brožek

Str. 72 První den letošní srnčí říje.
Vábení s Hartonkou 
Josef Drmota

Str. 76 Jak na klidy před zvěří 
i na stanovišti při honu 
Lucie Kolouchová

Str. 78 O novém mysliveckém muzeu
Jiří Kasina

Str. 82 První jelen
Jiří Kraif

Str. 86 Divoká divočina
Petr Slaba

Str. 88 Letní kurz trubačů 2024
Petr Duda, Martin Karban

Str. 95 Pochunejte si s Myslivostí
Josef Drmota

Str. 120 Pohádka pro malé myslivečky
Noemi Cupalová

Str. 122 Průvodce přírodou
Park
Stanislav Ošťádal

Str. 126 54. Národní finále soutěže 
ZLATÁ SRNČÍ TROFEJ kategorie A 
Ladislav Pařil

Str. 130 Kurz a aktivity 
pro vedoucí mysliveckých 
a přírodovědných kroužků 
Jarmila Vaničková

https://www.youtube.com/channel/UCAUjk6rZnxFZ41rvMRpxpKQ

O YouTube

Spotify

AMysliHost

https://open.spotify.com/show/5xOlO9uj50WszOg214sT9G

DAngi
ROZHOVORY S HOSTY 
ČASOPISU MYSLIVOST


